makine/teçhizat, sarf malzemesi, seyahat (yalnızca saha çalışması vb.), hizmet alımı vb. giderler 

için hibe desteği sağlanır. 

Destek Miktarı 

• 2025 yılı Yüksek Lisans Öğrencilerine Yönelik A2 Proje Destek Programı kapsamında 

proje destek bütçesi ek ödenek dahil en fazla Yüz elli bin (150.000,00) TL olabilir. 

Destek Süresi 

• Proje süresi en fazla 1 (bir) yıldır (Ek süre dahil). 

4. Çağrı Başvuru Aşamaları ve Dönemleri 

Proje çağrısına başvuru iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. 

1-Ön Başvuru 

2-Kapsamlı Başvuru